
■H
Z obsahu čísla 22/2Q18

Válka značek: 
Největší 
marketingové duely
Dva konkurenti, dva 
produkty, jeden jako 
druhý. Ty největší bitvy 
se zapíšou do dějin.

5 Slavní, které A  
zabije špatná 
medicína: Špinavé 
pracky, krev a drogy!
Washington nedá dopustit 
na pouštění žilou. Za den 
z něj vypustí na 4 litry.

Léčba cizopasnými 
červy: Škrkavkou 
ku zdraví!
Parazity je infikována 
až miliarda lidí, 
většina v zemích j a  j a  
3. světa.

C )  3x Já jsem 
^  on: Chuďas 
přesvědčí dvořany, 
že je jejich král!
Pokud by J. Frank Dalton 
byl opravdu slavný 
Jesse James, bylo by 
mu 103 let.

iiNevšední 
školy: Jak se 
vyučit gladiátorem
Můžete se vyučit být 
elfem i jak správně lézt 
po stromech.

ÉĚgS  Trudné 
hJISi konce 

československých 
prezidentů: Od mrtvice 
po syfilidu!
Masaryk už není schopen 
nic podepsat, tak je 
vyrobeno razítko s jeho 
faksimile.

22Astrologie 
v Bílém domě: 
Prezidentův Saturn 
a nevděk první dámy
Joan Quigleyová 
je nejstřeženějším 
tajemstvím administrativy 
Bílého domu v 80. letech.

Legionáři, domů! Do nové republiky! 
Do konce roku 1918 vstoupí do česko

slovenských legií v Rusku přes 60000 mužů.

10 věcí, které O  A
jste nevěděli
o... Životodárné krvi
Průměrný člověk 
vážící 70 kilogramů 
v sobě nosí 0,2 m ili
gramu zlata.

Tukan obrovský: A
Elegán W A
s pestrobarevným 
zobanem
Jeho zobák dokáže údajně 
odvést z těla 30-60 pro
cent tělesného tepla.


